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Konsernrapport Synergi Solutions – første halvår 2009 
 
Oppsummering 
 
Synergi Solutions AS hadde en positiv 
resultatutvikling i første halvår 2009.  
 
Selskapet reforhandlet og signerte 
kontrakter som sikrer langsiktig og 
tilfredsstillende belegg for HMS –
konsulentene. Nye lisens- og 
vedlikeholdskontrakter for programvaren er 
inngått med følgende selskaper: 
 
Petroleum Geophysical AS (PGS), 
Groupement Sonatrach –Agip, Bergen 
Group, Oslo Vei AS, Luftfartsvärket (LFV), 
Akademiska Sjukhuset, Seawell Corp, 
Stiftelsen Stora Sköndal – Vård og Talisman 
Coorp. 
 
Det er i tillegg signert utvidelsesavtaler for 
lisenser og vedlikehold av programvare 
med følgende selskaper: AP Møller Maersk, 
AF Gruppen, Jernbaneverket, Laerdal 
Medical, Qserv Ltd, Svenska Järnvegar AB, 
TAQA Energy, Teekay og Yara. 
 
Økonomi 
 
Driftsinntektene i første halvår var på 25,1 
MNOK, hvorav 17,5 MNOK er 
softwareinntekter. Softwareinntektene viser 
en økning på 20% målt mot første halvår i 
fjor.  
 
Resultatet av driften i første halvår ble 2,1 
MNOK. 
 
Ordinært resultat ble på 0,9 MNOK etter 
fratrekk av 1,2 MNOK i netto 
finanskostnader, hovedsakelig urealisert 
disagio. Det er iverksatt tiltak for å unngå 
negative virkninger av fremtidige 
valutasvingninger. 
 

Likviditetsreserven ved utløpet av halvåret var 
MNOK 10,6, inklusiv MNOK 2 i ubenyttet 
kassekreditt.  
 
Konsernets egenkapitalandel var ved utløpet av 
første halvår 43,9 % mot 47,0 % ved siste 
årsskifte. 
 
I resultatfremstillingen er halvårstallene fra 
2008 lagt inn i selskapets nye 
rapporteringsformat, for å vise sammenlignbare 
tall. Det betyr at fremstillingen av første halvår 
2008 avviker noe fra fjorårets halvårsrapport til 
aksjonærene. I hovedsak utgjøres forskjellen av 
at transaksjonen med partner Logica ved 
halvårsrapporteringen ble ført under 
driftsinntekter, mens det i fjorårets offisielle 
regnskap ble ført som ekstraordinær inntekt. 
 
Utsikter 
 
Synergi samarbeider med partneren Logica om 
signering av blant annet en større internasjonal 
gjennombruddskontrakt for programvaren 
Synergi. Denne vil bli signert medio tredje 
kvartal.  
 
Synergi har registrert noe svakere forespørsel i 
enkelte markeder, men i sum er tilgangen av 
nye prospekter og forespørsler fra eksisterende 
kunder fremdeles tilfredsstillende. Utsiktene til 
fortsatt vekst i programvareinntektene er derfor 
gode. 
 
Styret forventer en høyere driftsmargin i 2009  
enn i 2008. 
 
 
Forus, 04.09.2009 
 
 
Styret i Synergi Solutions AS 
 
Baard Snilsberg (styreleder) 
Bjørn M Stangeland, Nicolai Løchen, Geir Simonsen 
(styremedlemmer). Jon V Grøtte (ansattes representant), 
Asle R Andersen (ansattes observatør)  
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